SEZNAM IZVAJALCEV PATRONAZNEGA VARSTVA V OKVIRU ZDRAVSTVENIH DOMOV V SLOVENUI

Z::.' ZDRAVSTEVNI DOM NASLOV KONTAKTNA OSEBA TELEFON: MOBILNI TELEFON: E-NASLOV:
1 |ZD LJUBLIANA - BEZIGRAD Primoziceva ulica 2, 1231 Ljubljana—(vlrnu(:e Darja Imperl Doneski 01 530-81-00 040 729-587 patronaza-bezigrad@zd-lj.si
2 |ZD LJUBLJANA - CENTER Metelkova ulica 9, 1000 Ljubljana Natasa Kunstic 01 472-38-53 041 724-442 patronaza-center@zd-lj.si
3 |ZD UUUBLJANA - MOSTE - POLIE Prvomajska ulica 5, 1000 Ljubljana Tea Napecnik 01 584-42-77 031 588-707 pat.mos@zd-lj.si
4 |zD UUBLIANA - SENTVID Ob zdravstvenem domu 1, 1210 Sentvid Urska Pospi$ 01 583-74-19 041 788-327 patronaza-sentvid@zd-lj.si
5 |zD LJUBLJANA - SISKA Derceva ulica 5, 1000 Ljubljana Valerija Magister 01581-52-81 031 305-420 patronaza-siska@zd-lj.si
6 |zD UUBLIANA —VIC - RUDNIK Sestova ulica 10, 1000 Ljubljana Romana Pernek 01 200-45-43 051 608-870 patronaza-vic@zd-lj.si
7 |zD DR. BOZIDARJA LAVRICA CERKNICA Cesta 4. maja 17,1380 Cerknica Marija Dobravec 01 705-01-19 051 319-362 marija.dobravec@zd-cerknica.si
8 |zb DOMZALE Mestni trg 2, 1230 Domzale Polona Kunstelj 01 724-52-19 041 664-600 patronaza@zd-domzale.si
9 |ZD GROSUPLIE Pod gozdom c. 1/14, 1290 Grosuplje Branka Genorio 01 781-84-00 (n.c.) 041 788-501 branka.genorio@zd-grosuplje.si
10 |ZD HRASTNIK Novi dom 11, 1430 Hrastnik Zdenka Kolar 03 565-44-56 041 334-668 patronaza@zd-hrastnik.si
11 |zD IVANCNA GORICA Cesta 2. grupe odredov 16, 1295 lvan¢na Gorica Mojca Zaletelj 01 781-90-27 041 726-876 patronaza@zd-ivg.si
12 |ZD DR. JULIJA POLCA KAMNIK Novi trg 26, 1241 Kamnik Roman Dacar 01 831-86-68 / patronaza@zdkamnik.si
13 |zD KOCEVIE Roska cesta 18, 1330 Kocevje Danica Stimac 01 893-90-60 051 252-229 patronaza@zdkocevije.si
14 |ZD LITUA Partizanska pot 8a, 1270 Litija Aleksandra Ostrez 01 890-04-19 041 761-779 sandra.ostrez@zd-litija.si
15 |ZD LOGATEC Notranjska Cesta 2, 1370 Logatec Indira Pirnar 08 205-32-18 051 201-241 patronaza@zd-logatec.si
16 |ZD MEDVODE Ostrovrharjeva ulica 6, 1215 Medvode Jasmina Klemenci¢ 01 361-99-60 031 815-837 patronaza@zd-medvode.si
17 |zD RADECE Ulica OF 8, 1433 Radece Tanja Udov¢ 03 568-02-19 031 251-140 patronaza@zd-radece.si
18 ZD DR. JANEZA ORAZMA RIBNICA Majnikova ulica 1, 1310 Ribnica Troha Renata 01 837-22-64 01 837-22-00 (so., ned., |patronaza.ribnica@zdribnica.si
praz.)
19 |ZD TRBOVUE Rudarska cesta 12, 1420 Trbovlje Katarina Ko¢nar 03 562-41-43 041 300-246 patronaza.zdt@zd-trbovlje.si
20 |[ZD VRHNIKA Cesta 6. maja 11, 1360 Vrhnika Petra Sest Pledko 01 755-51-52 041 946-787 patronaza@zd-vrhnika.si
21 |ZD ZAGORIJE Cesta zmage 1, 1410 Zagorje ob Savi JoZica Oven 03 565-50-10 / jozi.oven@zd-zagorje.si
22 |ZD LENART Maistrova ulica 22, 2230 Lenart v Slov. goricah Jelka Simoni¢ 02 729-18-44 / tajnistvo@zd-lenart.si
ZD MARIBOR Ulica talcev 9, 2000 Maribor Danica Sirk 02 228-65-37 (od ponedeljka do |051 394-537 (od danica.sirk@zd-mb.si
petka od 06:30 do 14:30, sobota |ponedeljka do petka med
od 6:30 do 12:30) 14.30in 20.00 uro, v
23 soboto med 12.30 in
20.00 uro, ter ob
nedeljah in praznikih)
24 |zD ORMOZ Ulica dr. Hrovata 4, 2270 Ormoz Andreja Obran 02 741-09-17 / patronaza@zd-ormoz.si
25 |ZD PTUJ Potréeva cesta 19a, 2250 Ptuj Natasa Panikvar 02 787-15-90 / natasa.panikvar@zd-ptuj.si
26 |ZD SLOVENSKA BISTRICA Partizanska ulica 30, 2310 Slovenska Bistrica Bernarda Leber Bedrac 02 843-27-57 051 484-027 patronaza@zd-sb.si
27 |ZD DRAVOGRAD Trg 4. julija 4, 2370 Dravograd Jasmina Krevh Polaner 02 872-34-42 051 616-628 info@zd-dravograd.si
28 |ZD RADLIE OB DRAVI Mariborska cesta 37, 2360 Radlje ob Dravi Dora Jehart 02 877-08-47 / patronaza@zd-radlje.si
29 |zD RAVNE NA KOROSKEM Ob Suhi 11, 2390 Ravne na Koroskem Darja Hermonko 02 870-53-36 041 625-420 darja.hermonko@zd-ravne.si
30 |ZD SLOVENJ GRADEC Partizanska pot 16, 2380 Slovenj Gradec Andreja Savc 02 885-79-77 051 642-850 info@zd-sg.si
31 |ZD VELENIJE Vodnikova cesta 1, 3320 Velenje Albina Suéurovit 03 899-55-72 051 318-367 albina.sucurovic@zd-velenje.si
32 |zD BREZICE Cerneléeva cesta 8, 8250 Brezice BoZica Hrastovsek 07 499-14-03 031 363-927 bozica.hrastovsek@zd-brezice.si
33 |ZD CEUE Gregorciceva ulica 5, 3000 Celje Katja Blatnik 03 543-43-06 / katja.blatnik@zd-celje.si
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34 |zD LASKO Kidri¢eva ulica 5b, 3270 Lasko Tanja Novak 03 734-36-26 031 783-909 patronaza@zd-lasko.si

35 |ZGORNIJESAVINJSKI ZD NAZARJE Zadrecka cesta 14, 3331 Nazarje Stasa Rojten 03 839-24-49 041 335-471 patronaza.nazarje@zd-mozirje.si

36 |ZD SEVNICA Trg svobode 14, 8290 Sevnica Natasa Pungersi¢ Kokove 07 816-15-10 / patronaza@zd-sevnica.si

37 |ZD SLOVENSKE KONJICE Mestni trg 17, 3210 Slovenske Konjice Marjetka Leva 03 758-17-35 051 435-420 patronaza@zd-slovenskekonjice.si

38 |zD SENTJUR* Cesta Leona Dobrotinska 3b, 3230 §entjur Mateja Palir 03 746-24-32 031 690-939 patronaza.sentjur@zd-sentjur.si

39 |ZD SMARJE PRI JELSAH** Celjska cesta 16, 3240 Smarje pri Jel$ah Valerija Verbosek 03 818-37-45 031 849-108 patronaza@zd-smarje.si

40 |zD ZALEC Pre$ernova ulica 6, 3310 Zalec Jasna Tekauc 03 713-43-40 041 873-334 patronaza@zd-zalec.si

41 |ZD BLED Mladinska cesta 1, 4260 Bled Helena Stare 04 575-40-48 041 838-649 patronaza@zd-bled.si

42 |ZD BOHINJ Triglavska cesta 15, 4264 Bohinjska Bistrica Zalka Zupan 04 572-71-00 / patronaza@zd-bled.si

43 ZD JESENICE Cesta Marsala Tita 78, 4270 Jesenice Marija Mojca Mezek 04 586-81-55. 051 338-307 dop., 051 marijamojca.mezek@zd-jesenice.si
338-306 pop.

44 |1ZD KRANJ Gosposvetska ulica 10, 4000 Kranj Marija ErZzen 04 208-21-69 041 343-144 patronaza@zd-kranj.si

45 |ZD RADOVLUIICA Kopaliska cesta 7, 4240 Radovljica Katja Kobal 04 537-03-42 051 311-633 patronaza@zd-radovljica.si

46 |ZD SKOFJA LOKA Stara cesta 10, 4220 §kofja Loka Tadeja Piskac Hafner 04 502-00-64 041 939-036 patronaza@zd-loka.si

47 |zp TRZIC Blejska cesta 10, 4290 Trzi¢ Vesna Kovacevié 04 598-22-37 041 652-771 patronaza@zd-trzic.si

48 |zD AJIDOVSCINA Tovarniska cesta 3, 5270 Ajdovscina Danijela Trajkoska 05 369-31-09 041 447-977 patronaza@zd-ajdovscina.si

49 |ZD IDRIJA Ulica Otona iupanéiéa 3, 5280 Idrija Mojca Petek 05 373-42-51 041 480-290 patronaza.idrija@zd-idrija.si

50 |ZD NOVA GORICA Mojca Vidic 05 338-32-57 031 746-117 patronaza.gorica@zd-go.si

51 |ZD TOLMIN PreSernova ulica 6a, 5220 Tolmin Mira Sturm Kranjc 05 620-32-82 031 612-062 patronaza.tolmin@zd-tolmin.si

52 |ZD ILIRSKA BISTRICA Gregorciceva cesta 8, 6250 llirska Bistrica Mateja Simci¢ 05711-21-31 / Patronaza@zdib.si

53 |ZD IZOLA Ulica Oktobrske revolucije 11, 6310 Izola Klavdija Viler 05 663-50-55 / patronaza@zd-izola.si

54 |ZD KOPER Dellavallejeva ulica 3, 6000 Koper Mira Perosa 05 664-73-90 / mira.perosa@zd-koper.si

55 |ZD PIRAN Natasa Kocjan 05 620-72-37 041 295-628 natasa.kocjan@zd-piran.si

56 |zD DR. FRANCA AMBROZICA POSTOJNA Prec¢na ulica 2, 6230 Postojna Bojana Urh 05 700-04-15 051 417-657 patronaza@zd-po.si

57 |zD SEZANA Partizanska cesta 24, 6210 SeZana Mateja Prelc 05 731-14-39 031 556-392 mateja.prelc@zd-sezana.si

58 |zD CRNOMEU Delavska pot 4, 8340 Crnomelj Antonija Balkovec 07 306-17-14 040 992-618 patronaza@crnomelj-zd.si

59 |ZD KRSKO Cesta krskih Zrtev 132, 8270 Krsko Mojca Kink 07 488-02-73 / patronaza@zd-krsko.si

60 |[ZD METLIKA Cesta bratstva in enotnosti 71, 8330 Metlika Bernarda §truce|j 07 369-14-00 / bernarda.strucelj@zd-metlika.si

61 [ZD NOVO MESTO Kandijska cesta 4, 8000 Novo Mesto Darja Brudar 07 391-68-70 031 346-721 darja.brudar@zd-nm.si

62 |ZD TREBNIJE Goliev trg 3, 8210 Trebnje Majda Gacnik / 031 349-239 gacnik.majda@zd-tr.si

63 |ZD GORNJA RADGONA Partizanska cesta 40, 9250 Gornja Radgona Marta Ajlec 02 564-86-50 041 304-691 marta.ajlec@zd-gr.si

64 |ZD LENDAVA Kidri¢eva ulica 34, 9220 Lendava Mojca RoZman Nagy 02 578-94-94. 031 380-392 andreja.casar@zd-lendava.si

65 |ZD LUUTOMER Cesta |. slovenskega tabora 2, 9240 Ljutomer Renata §krget 02 585-14-27 030 610-015 renata.skrget@zd-lju.si

66 |ZD MURSKA SOBOTA Grajska ulica 24, 9000 Murska Sobota Martina Panker 02 534-13-24 051 301-511 martina.panker@zd-ms.si
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